
 

 
Humelle  

Smart Zvlhčovač  
Model:AHl  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uživatelský manuál



  

Ujistěte se, že mate Apple Home Hub 
podporující technologii Thread. 

 
 

 
 

 
 

NASTAVENÍ APPLE HOME (THREAD) 
 

 

 

Stáhněte si aplikaci Sleekpoint z obchodu 
Apple Store, otevřete ji a vytvořte si účet 
nebo otevřete aplikaci Apple Horne.

Pro párování stiskněte a podržte současně tlačítka 
napájení a světla po dobu přibližně 5 sekund, dokud 
neuslyšíte dlouhé pípnutí.

 

  
 
 

Důležité upozornění 

Když je příslušenství úspěšně přidáno POPRVÉ, obvykle trvá přibližně 5-10 minut, než je možné se připojit k síti 
Thread. Pokud se však ani po chvíli nedokáže připojit k síti Thread, restartujte zařízení iOS nebo Apple Home Hub a 

poté jej znovu zkontrolujte. 
 

 
Ujistěte se, že je vaše iOS zařízení blízko 
příslušenství (ve vzdálenosti menší než 3 m) a že je v 
nastavení iPhonu zapnuta funkce Bluetooth. Ujistěte 
se, že je jeden z vašich Apple Home Hubů blízko 
vašeho příslušenství (ve vzdálenosti menší než 10m). 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 

ZÁKAZNICKÁ PODPORA 
 

Máte-li jakékoli dotazy nebo připomínky k 
novému výrobku, obraťte se na náš zákaznický 

servis.  
 
 



 

Dobrý den! 
Děkujeme, že jste si vybrali Humelle, náš nejnovější inovativní produkt, který je 
navržen tak, aby optimalizoval úroveň vlhkosti ve vaší domácnosti a zároveň 
poskytoval přizpůsobitelnou a vizuálně přitažlivou atmosféru díky funkci 
inteligentního kruhového osvětlení. Díky pokročilým senzorům dokáže Humelle 
zjistit aktuální úroveň vlhkosti ve vaší domácnosti a podle toho upravit svůj výkon 
tak, aby udržoval vámi zvolenou cílovou úroveň vlhkosti. To pomáhá předcházet 
suchému vzduchu, který může vést k problémům, jako je suchá pokožka, kašel a další 
dýchací problémy. 

Humelle bez problémů spolupracuje s Apple Horne pomocí technologie Thread. S 
routerem podporujícím technologii Thread (HomePod [mini] nebo Apple TV 4K) 
umožňuje snadnou integraci se stávajícím nastavením Apple Home, což vám dává 
možnost sledovat úroveň vlhkosti v reálném čase a ovládat Humelle pomocí zařízení 
iOS a prostřednictvím hlasových příkazů Siri kdykoli a odkudkoli. 

Prozatím se ujistěte, že jste prozkoumali všechny její funkce popsané v tomto návodu. 
Pokud máte jakékoli dotazy, neváhejte nám kdykoli napsat e-mail. Rádi vám 
pomůžeme, abyste z něj vytěžili maximum! 

 
 
 
 



2  

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE 
 

PŘEČTĚTE SI A ULOŽTE VŠECHNY POKYNY, ABYSTE ZAJISTILI BEZPEČNÉ A ÚČINNÉ 
POUŽÍVÁNÍ TOHOTO ZVLHČOVAČE VZDUCHU. POKUD NAPÁJECÍ ADAPTÉR NEBO JEDNOTKA 
NEFUNGUJÍ, NEPRODLENĚ KONTAKTUJTE ZÁKAZNICKÝ SERVIS SPOLEČNOSTI AIRVERSA. 

 
Při používání elektrických výrobků, zejména v přítomnosti dětí, je třeba vždy dodržovat základní bezpečnostní 
opatření, aby se snížilo riziko úrazu elektrickým proudem nebo jiného zranění. 

 
UPOZORNĚNÍ 

 
• Zvlhčovač používejte POUZE tak, jak je popsáno v této příručce. 

 
• Naplněnou nádržku na vodu je vhodné přenášet oběma rukama. 

 
• Zvlhčovač vzduchu vyžaduje pravidelné čištění. Doporučuje se čistit zvlhčovač každých 72 hodin. 

 
• Umístěte zvlhčovač a kabel tak, aby nedošlo k jeho převržení. NEUMÍSTĚJTE jej do blízkosti velkých 

kusů nábytku nebo na místa s velkým provozem. 
 

• Pokud zvlhčovač nepoužíváte, vypněte jej a odpojte od napájení vytažením zástrčky ze zásuvky. 
 

• Zvlhčovač uchovávejte mimo dosah dětí. 
 

• Nádržku na vodu plňte POUZE destilovanou, demineralizovanou nebo čištěnou vodou. Voda z vodovodu 
může obsahovat minerály, které mohou způsobit usazeniny ve zvlhčovači, což vede k růstu bakterií a 
potenciálnímu ohrožení zdraví. Nikdy nenaplňujte nádržku na vodu žádnými jinými kapalinami. 

 
• Před přemístěním zvlhčovače vyjměte nádržku na vodu ze základny. 

 
• Pokud je zvlhčovač poškozen nebo nefunguje správně, přestaňte jej používat a okamžitě kontaktujte 

zákaznickou podporu.



3  

• Tento zvlhčovač nesmí používat osoby (včetně dětí) se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními 
schopnostmi nebo osoby s nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi, pokud jim osoba odpovědná za jejich 
bezpečnost neposkytla dohled nebo je nepoučila o používání spotřebiče. 

 
• Dohlížejte na děti, pokud se nacházejí v blízkosti zvlhčovače vzduchu. 

 
• Děti by neměly zvlhčovač čistit ani provádět jeho údržbu bez dozoru. 

 
• Děti by měly být pod dohledem, aby se zajistilo, že si se zvlhčovačem NEBUDOU hrát. 

 
• Není určeno pro komerční použití. Pouze pro použití v domácnosti a ve vnitřních prostorách. 

 
• Před použitím zvlhčovače. natáhněte kabel a zkontrolujte, zda nejeví známky poškození. Pokud je napájecí 

kabel poškozený, kontaktujte zákaznickou podporu a požádejte o jeho výměnu, abyste předešli nebezpečí 
úrazu elektrickým proudem nebo požáru. 

 
• Odpojením napájecího adaptéru se vyřadí dálkové ovládání zvlhčovače a zvlhčovač se dočasně odpojí od 

aplikací. 
 

• Do aroma boxu přidávejte POUZE esenciální oleje. 
 

POVINNOSTI 
 

• Při provozu přístroje mějte vždy v nádrži na vodu vodu. 
 

• Před čištěním zvlhčovače nebo před odpojením nádržky na vodu od základny zvlhčovače vždy odpojte zvlhčovač od 
elektrické zásuvky. 

 
• Vždy se ujistěte, že je zvlhčovač umístěn na rovné ploše. Před provozem zvlhčovače zajistěte rovný a vodotěsný 

povrch mimo dosah slunečního záření. 
 

• Vždy se ujistěte, že je zvlhčovač vzduchu umístěn nejméně 1,2 metru od lůžka a 30 cm od stěny.



4  

VAROVÁNÍ 
 

• Zvlhčovač vzduchu za provozu NEPŘEKLÁPĚJTE ani nenaklápějte. 
 

• NEPOUŽÍVEJTE zvlhčovač ve vlhkém prostředí. 
 

• NEPOUŽÍVEJTE horkou vodu. 
 

• Do nádržky na vodu ve zvlhčovači NEPŘIDÁVEJTE esenciální oleje ani jiné látky. 
 

• NEUMÍSŤUJTE zvlhčovač do blízkosti zdrojů tepla jako jsou sporáky, trouby nebo radiátory. 
 

• NEUMÍSŤUJTE zvlhčovač přímo na podlahy, koberce nebo rohože. 
 

• NEPOUŽÍVEJTE jiné předměty jako náhradní díly pro tento výrobek. 
 

• NEZAKRÝVEJTE žádné otvory na přístroji ani do nich nevkládejte žádné předměty, pokud je 
zvlhčovač zapnutý. Takové jednání může zvlhčovač poškodit. 

 
• NEPOUŽÍVEJTE přístroj, pokud je poškozený kabel. 

 
• NEPOUŽÍVEJTE zvlněný napájecí kabel nebo kabel s kroucením na místě. 

 
• NEPROVOZUJTE zvlhčovač bez vody. Když je nádržka prázdná, přístroj vypněte a odpojte ze 

zásuvky. 
 

• NEPONOŘUJTE základnu zvlhčovače, napájecí kabel ani zástrčku do vody. 
 

• S napájecím kabelem ani zástrčkou NEMANIPULUJTE mokrýma rukama. Zástrčku a napájecí 
kabel uchovávejte mimo dosah kapalin. 

 
• NEDOTÝKEJTE se nebulizátoru, pokud je přístroj zapojen do sítě, protože by mohlo dojít k 

popálení. 
 



5  

• Do vodní nádrže nebo základní vodní komory NEPŘIDÁVEJTE esenciální oleje, léky, doplňkové 
kapaliny pro úpravu vody nebo vodní filtry. Došlo by tím k poškození zvlhčovače a k úniku vody. 

 
• Zvlhčovač vzduchu NEPLŇTE horkou nebo vařící vodou. Používejte studenou nebo vlažnou 

vodu, abyste předešli riziku popálení. 
 

• NENECHÁVEJTE vodu ve zvlhčovači delší dobu stát. To může vést k růstu bakterií a 
potenciálnímu ohrožení zdraví. 

 
• NEZVLHČUJTE svůj domov nadměrně. Udržování příliš vysoké úrovně vlhkosti po delší dobu 

může vést k růstu plísní a poškození konstrukce vašeho domova. 
 

• NENECHÁVEJTE zvlhčovač vzduchu bez dozoru v uzavřené místnosti. Může to mít za 
následek zranění osob nebo poškození majetku. Pokud se místnost nasytí, otevřete dveře a 
zvlhčovač vypněte nebo ztlumte. 

 
• K čištění jakýchkoli částí přístroje, které obsahují vodu, NEPOUŽÍVEJTE čisticí prostředky. 

Film saponátu rozpuštěný v přívodu vody může narušit výkon jednotky. Na místo toho, k čištění 
zvlhčovače vždy používejte bílý ocet smíchaný s vodou. 

 
• NEPOKOUŠEJTE se opravovat nebo nastavovat elektrické nebo mechanické funkce tohoto 

zvlhčovače. Pokud tak učiníte, dojde ke ztrátě záruky. 
 

• NEPOUŽÍVEJTE zvlhčovač, pokud je v blízkosti čistička vzduchu se zabudovaným čidlem 
kvality vzduchu. nebo čidlo kvality vzduchu. Částice vody mohou zkreslit údaje o kvalitě 
vzduchu v čidlech. a mohly by také případně poškodit čidlo. 

 
 
 

ZAPAMATUJTE SI TYTO DŮLEŽITÉ POKYNY PRO SNADNÉ POUŽÍVÁNÍ.



6  

BALENÍ OBSAHUJE 
 
 

 

SMART ZVLHČOVAČ VZDUCHU HUMELLE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*Napájecí Adaptér                  Uživatelský Manuál                   Aroma Podložku      Čistící Kartáček 
 

* Obrázek zde uvedený je pouze orientační, pokud dojde k rozporu mezi obrázkem a 
skutečným produktem, platí skutečný produkt. 

* Typ zástrčky napájecího adaptéru se liší v závislosti na regionu, kde je toto zařízení zakoupeno. 

 
 



 

JAK FUNGUJE 
 

Voda se vypouští z vodní nádrže do základní vodní komory. Nebulizátor vibruje na ultrazvukové frekvenci a 
rozbíjí vodu na jemnou mlhu. Mlha je tiše hnána ventilátorem vzhůru vertikální mlžnou trubicí k mlžné 
trysce, odkud chladná a viditelná mlha vstupuje do místnosti. Tento zvlhčovač se automaticky vypne při 
nízké hladině vody nebo při vyjmutí nádržky na vodu ze základny. 

 
g •bl Mlžná tryska

 

Zvedací rukojeť 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nádrž na vodu 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
      Základní vodní komora                                            Senzor hladiny vody 

 
 
 
 
 
 
 

Nebulizér        Základna 
 
 
                 Tlačítko osvětlení               Tlačítko zapnutí  
     



8 

 

 
Píst 

 
Uzávěr vodní nádrže  

Tlumič hluku 
(odnímatelný pro účely čištění) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Výstup vzduchu

 
 
 
 

Snímač vlhkosti a teploty

Zásobník na esenciální oleje 
           (odnímatelný pro účely čištění) 

 
 

Napájecí zásuvka Podložka na aroma olej 
(odnímatelný pro účely čištění) 

 
 
 
 

 
 
 
 

Přívody vzduchu



 

 OVLÁDÁNÍ 
 
 
 
 

 
 
 

 

 Obnovení továrního nastavení: 
Současně stiskněte a podržte tlačítka osvětlení a zvlhčování po dobu přibližně 5 sekund, dokud neuslyšíte dlouhé pípnutí. 
Nepřestávejte, dokud neuslyšíte pípnutí.    

    
 
 
 



lO 

 

SPECIFIKACE 
 
 
 
 

Model AHl 

Vstupní napětí l00-240 V 

Frekvence 50/60 Hz 

Kapacita nádoby 5,5 litrů 

Max výkon 330 ± 20 ml/h 

Max výdrž Až 60 hodin 

Vhodný do místností 50 m2 

Bezdrátový protokol Thread 

Bluetooth BLE 5.2 

Rozměry 23 x 23 x 26.5 cm 

Hmotnost l .85 kg  

 
 

SLEEKPOINT APP 

 



 

 NASTAVENÍ HUMELLE 
 
 

o 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Odstraňte všechny obalové materiály. Odstraňte z 
napájecího kabelu kroucené poutko a natáhněte 
napájecí kabel na celou délku. 

 
 
 
 
 

 
 
 

Zkontrolujte, zda je uzávěr vody zavřený. Před 
prvním použitím vyčistěte nádržku na vodu čistou 
vodou. 

 
 

e 
Upozornění: 
- Nepokládejte zvlhčovač přímo na 

podlahy, koberce nebo rohože. 

  

- Umístěním zvlhčovače mimo stěny 
zajistíte správnou funkci čidla 
vlhkosti a přívodů vzduchu.

 
 
 

 

 

Umístěte jej na pevný, rovný a voděodolný povrch minimálně 30 cm od stěn. Nastavte mlhu, 
aby nesměřovala do stěn, lůžkovin a nábytku. 

 
ll 



12  

NAPLNĚNÍ 
 
 

 

Před vyjmutím nádržky na vodu zvlhčovač 
VŽDY odpojte ze zásuvky. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Naplňte nádrž studenou vodou. NEPLŇTE 
nádrž teplou nebo horkou vodou. 

 

Odšroubujte uzávěr, pomocí rukojeti 
vyjměte nádržku na vodu ze základny a 
otočte ji dnem vzhůru. Otáčením proti 
směru hodinových ručiček (vlevo) 
sejměte uzávěr nádržky na vodu.  

 

 
Uzavřete uzávěr vodní nádrže otočením ve 
směru hodinových ručiček (doprava). 
 
 
 
 
 

Umístěte nádrž na základnu. Při správném umístění 
by měly trojúhelníkové značky šipek na boku 
dokonale lícovat. Voda bude z nádrže odtékat do 
vodní komory základny, když je zasunut píst.



77  

 

 
 
 
 
 
 

Varování: 
Nádrž by měla být přenášena oběma 
rukama: jedna ruka by měla držet rukojeť 
nádrže a druhá by měla podpírat dno nádrže. 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Tvrdá voda a bílý prach: 

1. Vysoký obsah minerálů ve vaší vodě, známý také jako tvrdá voda, může způsobit, že se na površích v místnosti v 
blízkosti zvlhčovače vzduchu hromadí bílý minerální prach. Tento minerální zbytek se běžně označuje jako bílý 
prach. Čím vyšší je obsah minerálů (tvrdost) ve vaší vodě, tím větší je možnost, že ultrazvukový zvlhčovač bude 
vytvářet bílý prach. 

 
2.  Bílý prach není důsledkem závady nebo vady zvlhčovače. je to důsledek množství suspendovaných 

minerálů. 

 
• Nádržku na vodu plňte pouze destilovanou, demineralizovanou nebo čištěnou vodou. Voda z 

vodovodu může obsahovat minerály, které mohou ve zvlhčovači vytvářet nánosy, což vede k růstu 
bakterií a potenciálnímu ohrožení zdraví. Nikdy nenaplňujte nádržku na vodu žádnými jinými 
kapalinami. 

 
• Nepřidávejte vodu přímo do komory vodní základny. 

 
• Do zvlhčovače nepřidávejte esenciální oleje. Esenciální oleje přidávejte pouze do aroma nádobky.



74  

 

 

POUŽÍVÁNÍ 
Zapojte zvlhčovač vzduchu. Na displeji se rozsvítí indikátor napájení a ozve se dlouhé pípnutí. 
Pokud v nádržce není voda, uslyšíte několik krátkých pípnutí. 

Upozornění: 
Umístěte zvlhčovač tak, aby výstup mlhy směřoval mimo stěny, nábytek a lůžkoviny. 

 
 
 

•  
 

Mlhová tryska 
Tento zvlhčovač vzduchu je vybaven odnímatelnou, 
dvousměrnou mlhovou trysku. Pomocí této funkce  
můžete mlhu nasměrovat tam, kde ji nejvíce potřebujete. 

 



75  

 
Pokud nevidíte žádnou mlhu, vždy zkontrolujte, zda je zapnutý režim automatické mlhy a 
zvlhčování je pozastaveno, protože byla překročena cílová vlhkost. 

 
 

Optimální vlhkost vzduchu 
Komfortní vlhkost vzduchu se pohybuje mezi 40-60 %. Úroveň vlhkosti a teploty v reálném čase 
můžete kontrolovat v aplikaci Sleekpoint/Apple Home. 

 
Automatická cílová vlhkost: 

V aplikaci můžete také nastavit cílovou úroveň vlhkosti pro udržení komfortní úrovně vlhkosti v 
místnosti. Náš algoritmus automaticky vypočítá úroveň mlhy potřebnou k udržení této cílové hodnoty. 
Například když vlhkost klesne pod cílovou úroveň, úroveň mlhy se bude zvyšovat, dokud nebude 
dosaženo cílové úrovně vlhkosti. Když vlhkost překročí cílovou hodnotu, zvlhčování se sníží nebo 
pozastaví, dokud neklesne zpět na cílovou hodnotu.  

 

 
 

KONDENZACE: 
Pokud zjistíte kondenzaci na stěnách, oknech nebo v okolí zvlhčovače, je úroveň vlhkosti příliš 
vysoká. Otevřete dveře do místnosti nebo zvlhčovač vypněte, dokud hladina vlhkosti neklesne.

 

 
  
 

 
 

  
 

   
 

   
 

 

 

 

 

 



16  

Použití zásobníku na esenciální oleje  
Tento zvlhčovač je vybaven zásobníkem na esenciální oleje, který lze použít s vaším oblíbeným esenciálním 
olejem pro větší požitek. Nejedná se o difuzér – olej nepřichází do kontaktu s vodou a pasivně se odpařuje do 
vzduchu. Esenciální oleje nejsou součástí balení. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vyjměte nádržku na vodu ze základny. 
 
Aroma zásobník se nachází před výstupem vzduchu. 
 
Do aroma podložky přidejte několik kapek esenciálního oleje. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



75  

ČIŠTĚNÍ ZVLHČOVAČE 
• Aby zvlhčovač vzduchu fungoval efektivně, měli byste nádržku na vodu a základní vodní komoru 

zvlhčovače čistit každé 3 dny a také tehdy, když jste připraveni zvlhčovač schovat. 

• NESKLADUJTE s vodou uvnitř vodní nádrže. Přístroj zabalte do originální krabice a uložte na 
chladném a suchém místě. 

• Veškerou údržbu provádějte v kuchyni nebo koupelně na voděodolném povrchu v blízkosti 
vodovodní baterie. 

 
• Důrazně doporučujeme denně měnit vodu, aby se zabránilo růstu bakterií. 

 
• K pravidelnému čištění trysek používejte kapesník nebo hadřík. 

 
• NIKDY neponořujte základnu do vody nebo tekutiny. POKUD TAK UČINÍTE, 

DOJDE K POŠKOZENÍ ZVLHČOVAČE A ZTRÁTĚ ZÁRUKY. 
 

 

Žádnou část základny 
nevkládejte do myčky 
nádobí. 

NEVLÉVEJTE do 
výstupu vzduchu 
žádnou vodu. 

K čištění zvlhčovače 
nepoužívejte čisticí 
prostředky.

 

 

 
Varování: 
Mikroorganismy, které se mohou vyskytovat ve vodě nebo v prostředí, kde se spotřebič používá 
nebo skladuje, se mohou množit v zásobníku vody a být vynášeny do vzduchu, což může 
způsobit velmi vážná zdravotní rizika, pokud se voda nemění nebo není zásobník každé 3 dny 
řádně vyčištěn. 

 

 

  



18  

Před čištěním 
1. Odpojte zvlhčovač ze zásuvky. Nikdy nečistěte zvlhčovač, pokud je v provozu. 
2. Vyjměte nádržku na vodu a zcela ji vyprázdněte. 
3. Vyjměte z nádržky na vodu a základny veškeré příslušenství: 

 

Ji 
Uzávěr Tlumič hluku Poklop nádoby Senzor hlídání vody Nádobka na oleje 

 
Příslušenství pro čištění 
• Veškeré příslušenství opláchněte čistou vodou. 
• Osušte veškeré příslušenství hadříkem. Před opětovným sestavením nebo uskladněním se ujistěte, že je veškeré 

příslušenství zcela suché. 
Čištění zásobníku na esenciální oleje Čištění rozprašovače 

 

 

Chcete-li zásobník na 
esenciální oleje vyčistit, 
jemně z něj setřete 
zbytky.

Aroma podložku lze po 
rozptýlení esenciálních 
olejů vyčistit a znovu 
použít. 

Pomocí měkkého hadříku nebo přiloženého 
čisticího kartáčku jemně vyčistěte nebulizátor a 
všechna místa v základní vodní komoře. 

 
 
 
 
 
 
 

Varování: 
Nebulizátor je křehký. 
Nevyvíjejte extrémní tlak.

 
 



75  

MOŽNÉ PROBLÉMY 
 

 
 
 
 
 
 
 

Mlha uniká ze základny. 
Málo mlhy nebo se žádná 
mlha nevytváří. 

• Pokud je nádržka na vodu prázdná, naplňte ji pouze 
destilovanou, demineralizovanou nebo čištěnou 
vodou. 

• Ujistěte se, že je nádržka na vodu správně umístěna. 

• Zkontrolujte, zda píst správně funguje. 

• Zapojte zvlhčovač a klepnutím na tlačítko zapněte 
mlhu. Kontrolka mlhy by měla svítit. 

• Zkontrolujte, zda nejsou zablokovány přívody 
vzduchu. 

• Ujistěte se, že je rozprašovač čistý. Pokud není, 
použijte k jeho vyčištění čisticí kartáček. 

• Pokud zvlhčovač pracuje v režimu automatického 
mlžení, mlžení se zastaví, jakmile je dosaženo 
cílové vlhkosti. 

Nesvítí tlačítka Zapněte zvlhčovač do zásuvky 

 
 
 
 

Zvlhčovač netěsní 

• Zkontrolujte, zda na nádrži na vodu a základně nejsou 
praskliny. 

• Zkontrolujte, zda je uzávěr vodní nádrže utažen. 

• Ujistěte se, že je zvlhčovač umístěn na rovné ploše. 

• Otřete přebytečnou vodu z nádržky na vodu, horní a spodní 
části základny. 

• Zvlhčovačem netřeste. 



20  

 
 

Zvlhčovač vydává hlasitý 
nebo neobvyklý zvuk 

•  Ujistěte se, že je nádrž na vodu správně 
umístěna na základně. 

• Zvlhčovač může být nefunkční. Přestaňte 
zvlhčovač používat a kontaktujte zákaznickou 
podporu (viz zadní strana obálky). 

Zvlhčovač vzduchu 
vydává neobvyklý 
zápach 

• Vyčistěte zvlhčovač. 
• Vyčistěte podložku a zásobník na aroma olejíčky 

 
 

Kondenzace kolem zvlhčovače nebo 
na oknech 

• Snižte výstup mlhy a otevřete dveře/okno do 
místnosti. 

• Otřete přebytečnou vodu z nádržky na vodu a 
horní a spodní části základny. 

Bílý prach usazující se na 
površích v místnosti 

Vodu z kohoutku nahraďte destilovanou, 
demineralizovanou nebo čištěnou vodou, abyste 
minimalizovali výskyt bílého prachu. 

 
 
 

Hladina vlhkosti v mém 
pokoji se nemění 

• Použijte vyšší stupeň mlhy. 
• V závislosti na prostředí zvlhčování může trvat déle 
• Místnost může být větší, než je účinný rozsah 

zvlhčovače. Pokud je místnost větší než 50 m2, 
zvlhčovač nebude tak účinný. 

 
POZNÁMKA: 
Neudržování této jednotky v čistotě od minerálních usazenin, které jsou běžně obsaženy v jakékoli vodovodní síti, ovlivní 
účinnost provozu této jednotky. Nedodržení těchto pokynů zákazníkem může vést ke ztrátě záruky. 

 
 

Pokud potřebujete další pomoc, neváhejte nás kontaktovat na adrese info@airversa.cz.



27  

ZÁRUKA 

Sleekpoint lnnovations Co., Ltd. (Sleekpoint) poskytuje původnímu kupujícímu záruku na tento výrobek bez vad 
materiálu a zpracování při normálním používání a za normálních podmínek po dobu jednoho roku od data původního 
nákupu. 

Společnost Sleekpoint se zavazuje, že podle svého uvážení v průběhu záruční doby opraví jakoukoli vadu materiálu 
nebo zpracování nebo poskytne rovnocenný výrobek výměnou bez poplatku, a to na základě ověření vady nebo 
poruchy a dokladu o datu nákupu. 

Neexistuje žádná jiná výslovná záruka. 
 

Tato záruka se nevztahuje: 
• Pokud byl výrobek upraven oproti původnímu stavu; 
• pokud výrobek nebyl používán v souladu s pokyny a instrukcemi v uživatelské příručce; 
• na poškození nebo závady způsobené nehodou, zneužitím, nesprávným používáním nebo nesprávnou či nedostatečnou 

údržbou; 
• na poškození nebo závady způsobené servisem nebo opravou výrobku provedenou neautorizovaným poskytovatelem servisu 

nebo jinou osobou než společností Airversa; 
• na poškození nebo závady vzniklé při komerčním použití, pronajímání nebo jakémkoli použití, pro které není výrobek určen; 
• na poškození nebo závady přesahující cenu výrobku. 

 
Společnost Sleekpoint nenese odpovědnost za nepřímé, náhodné nebo následné škody v souvislosti s používáním 
výrobku, na který se vztahuje tato záruka. 
 
Tato záruka se vztahuje pouze na původního spotřebitele, který výrobek zakoupil, a je nepřenosná na jakéhokoli 
dalšího vlastníka výrobku bez ohledu na to, zda je výrobek předán v době platnosti záruky. 
 
Tato záruka se nevztahuje na výrobky zakoupené od neautorizovaných prodejců. Záruka společnosti Sleekpoint se 
vztahuje pouze na výrobky zakoupené od autorizovaných prodejců, kteří podléhají kontrole kvality společnosti 
Sleekpoinť a souhlasili s dodržováním její kontroly kvality. 
 
Všechny předpokládané záruky jsou omezeny na dobu platnosti této omezené záruky. 
 
Pokud během stanovené záruční doby zjistíte, že je váš výrobek vadný, kontaktujte prosím zákaznickou podporu na adrese 
info@airversa.cz. Nevyhazujte výrobek dříve, než nás kontaktujete. Jakmile náš tým zákaznického servisu schválí váš požadavek, 
vraťte výrobek spolu s kopií faktury a číslem objednávky.



22  

 
 

FCC VAROVÁNÍ 
Toto zařízení splňuje požadavky části 75 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám: 

(7) Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení. 

(2) Toto zařízení musí akceptovat veškeré přijaté rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz. Poznámka: Toto 
zařízení bylo testováno a shledáno vyhovujícím limitům pro digitální zařízení třídy B podle části 75 pravidel FCC. Tyto limity 
jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu před škodlivým rušením v obytné instalaci. Toto zařízení generuje, 
využívá a může vyzařovat vysokofrekvenční energii, a pokud není instalováno a používáno v souladu s pokyny, může způsobit 
škodlivé rušení rádiových komunikací. Neexistuje však žádná záruka, že v konkrétní instalaci nedojde k rušení. Pokud toto 
zařízení způsobuje škodlivé rušení rozhlasového nebo televizního příjmu, což lze zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, 
doporučujeme uživateli, aby se pokusil rušení odstranit jedním nebo více z následujících opatření: 

 
• Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu. 

• Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. 

• Připojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ke kterému je připojen přijímač. 

• Poraďte se s prodejcem nebo zkušeným rozhlasovým/televizním technikem. 

Varování: 

Změny nebo úpravy provedené na tomto zařízení, které nebyly výslovně schváleny společností Shenzhen Rundian lnnovation 
Technology Co. Ltd., mohou vést ke ztrátě oprávnění FCC k provozu tohoto zařízení. 

Poznámka: Výrobce nenese odpovědnost za jakékoli rušení rádiového nebo televizního vysílání způsobené neoprávněnými úpravami 
tohoto zařízení. Takové úpravy mohou vést ke ztrátě oprávnění uživatele k provozu tohoto zařízení. 

Obsahuje FCC 1D: 2ALGY-22066 


